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ORP Kufim - Mista castych ledovych obti

Vodni tok
Svratka
Bily potok

Bily potok
Bily potok

"o

Bily potok

Bily potok
Bily potok
Svratka
Svratka

Pocatek useku
Veverska Bityska
Veverska Bityska
Veverskd Bityska
Zausténi do Svratky

Veverska BitySka - lavka ul. Bocni

Veverskd BitySka - most ul. Sady Komenského
Veverskd BitySka - splav na ulici Na Bilém potoce
Veverska Bityska - Jez u Dolniho mlyna

Veverska Bityska, splav na ulici M. Kudefikové

A\

i (linie)

Konec useku

Predklasteri

Stivky

Bily potok 2,4 km

Veverska Bityska

Veverska Bityska - most ul. Sady
Komenského

Veverska Bityska
Veverska BitySka

Od [F. km]
60
0.9
2.2

0.22

0.38
1.5
59.8
62

Do [F. km]
72.8

1.4

2.4

0.5

0.22
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1.5
59.8
62
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